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Associazione Sede  Telefono Email Presidente Delegato 
Associazione Cittadinanza 
Attiva Sicilia Onlus 

Via Cusmano 1 
CL 

3387028185 g.greco@cittadinanzattiva.it 
citt.attiva.tdm@asp.cl.it 

Cimino M. Grazia Rigano Angelo 
 

Associazione “Gela 
Famiglia” 

Parrocchia S. Giacomo  
P.za S. Giacomo  
93012 Gela 

320/8557647 
328/7966160 

famiglia14@alice.it  Emmolo Ignazio Prestia Antonio 

ASISBI - Associazione 
Spina Bifida - CL 

Via Sacro Cuore 7 
Caltanissetta 

339/6912978 carlocampione@libero.it Carlo Campione Carlo Campione 

ADA Associazione per i 
Diritti degli Anziani  

Via N. Colaianni, 88 
93100 Caltanissetta 

331/6039631 adacaltanissetta@libero.it  Alaimo Maria Cristina Di Fazio Vincenza 

        AIC Associazione              
Italiana Celiachia - Sicilia 

Villafranca Tirrena 349/7314835 
3922281382 

segreteria@aicsicilia.it 
referentecl@aicsicilia.it 

Baronello Paolo Aronica Luigi 

A.I.Stom. Associazione 
Italiana Stomizzati 

Via Xiboli, 310 
93100 Caltanissetta 

328/2147835 faraci.pino@hotmail.it Bennardo Gerlanda 
Debora 

Pino Faraci 

Assoc. Vol. Donatori di 
Sangue AB Zero  

Via Cattaneo, 3        
93017 Cataldo 

3313124973 
 

maurilio.cortese@virgilio.it 
 

Falzone Rosaria Maria 
Pia 

Cortese Salvatore Maurilio 

Associazione  
Nessun Ostacolo  

C.da Vasallaggi snc  
93017 San Cataldo 

393/1666074 urso.valentina@virgilio.it Giuseppe Palermo Valentina Urso                                                      

Associazione Nuovo 
Orizzonte 

Contrada Xirbi, sn    
93100 Caltanissetta 

368/3558968     nuovoorizzonte@virgilio.it Filippo Maritato  Lorenzo Barone 

UILDM - Lotta alla 
Distrofia Muscolare 

Via Genova 17 
Mussomeli 

3458500760 uildmmussomeli@gmail.com Carapezza Giuseppe Carapezza Laura 

SUNAS - Sindacato 
Assistenti Sociali 

 3386306073 guglielmopuzzo57@gmail.com Poidomani Salvatore Puzzo Guglielmo 
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Ordine TSRM -Tecnici 
Sanitari Radiologia 

Via C. Pisacane  28 
Caltanissetta 

3738811207 caltanissettaagrigento@tsrm.org Santoro Vincenzo  

ADOCES Sicilia ODV Via Ossidiana, 27 
93012 Gela 

3498844733 giurato.g@gmail.com Giurato Giacomo Giurato Giacomo 

Pubblica Assistenza 
ProCivis 

Via Ossidiana, 23  
93012 Gela 

334/9873588 direzione@protezionecivile-gela.org  Cattuti Graziano Luca Cattuti Graziano Luca 

Ordine Professionale 
Assistenti Sociali 

Via Torino, 27/D 
90133 Palermo 

327013254 angelo.palermo2@virgilio.it Graceffa Giuseppe Angelo Palermo 

Associazione Consumatori Via Roma 72 
Palermo 

3205653829 michelescarlata83@gmail.com La Rosa Alfio Maurizio Scarlata Michele 

Tribunale per i Diritti del 
Malato - Gela 

Via Indipendenza, 
132 
93012 Gela 

335/8031274 antetern@tin.it Eterno Antonino Eterno Antonino 

AVULSS Gela Via Rossini, 20 
93012 Gela 

349/1985463 
360/529988 

curto.m@virgilio.it Delfino Francesca Curto Michele 

Corpo Volontario per il 
Soccorso  

Via Ossidiana  
Gela 

3479927768 livio.a@hotmail.it Bruno giuseppe Aliotta Livio Rocco 

Rangers International 
 

Via F. crispi 34 
Niscemi 

3807237797 niscemi100@gmail.com Luciano Meli Emanuele Barberi 

Associazione H 
 

Gela 3282280641 emanuelemaniglia@virgilio.it Maganuco Maria 
Concetta 

Maniglia Emanuele 

Associazione  
Simpatiche Canaglie 

C.da Vasallaggi snc  
93017 San Cataldo 

393/1666074 
393/1474000 

giuseppevalerio.palermo@gmail.com Valentina Urso Giuseppe Valerio Palermo 

Croce Azzurra Onlus Via Franz Schubert, 
8 
93012 Gela 

3207413620 carlovarchi@hotmail.com  Scognamiglio Salvatore Varchi Carlo 

Associazione  
“Il Giardino” 

Via Cammarata, 4 
93012 Gela  

333/1625386 f.tilaro@tiscali.it  Tilaro Francesco Tilaro Francesco 
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Fondere Assistenza Ricerca 
Cancro e Cultura Onlus 

Via Liguria 45 
Palermo 

3470826249 associazionefarc@gmail.com Lo Bello Angela Lo Bello Angela 

SAMOT 
Caltanissetta 

Viale Trieste, 121  
Caltanissetta 

3391055211 uscarlata@yahoo.it Scarlata Umberto Scarlata Umberto 

AUSER Via S. Fasciana, 4 
Serradifalco 

338/5730004 salvatore.pelonero@gmail.com Amico Fabio Emanuele Salvatore Pelonero 

AISM Caltanissetta Via vespri siciliani cl 3275851412 aismsicilia@aism.it La Via Angelo Spinello steven 

Croce Rossa Italiana Caltanissetta 0934/25999 caltanissetta@cri.it Piava Nicolò Piave Nicolò 

AllattAmore - Caltanissetta Caltanissetta 329.4312654 allattamore@gmail.com Lo Cascio Rosalba    Alessandra Messana  

Ordine Psicologi CL 
 

Via Gaetano Pernice 
5 Palermo 

329.4740141 
392.6186725 

gaet.dagostino@gmail.it 
emilitello82@gmail.com 

D’Agostino Gaetana Militello Emanuele 

F.I.D.A.S. Caltanissetta Caltanissetta 333.1404589 info@fidascaltanissetta.it Carmelo Giardina     Ambra Sebastiano 

A.D.O.S. Italia - Gela 
 

Via Botticelli 18 
Gela 

380.7554261 adosgela@hotmail.it Lo Bello Antonia 
Grazia 

Lo Bello Antonia Grazia 

Progetto Luna Caltanissetta  328.8156903 ersilia.progettoluna@virgilio.it Ersilia Sciandra Ersilia Sciandra 

Associazione Familiari 
Alzheimer 

Via Xiboli 310 
Caltanissetta 

3292516155 familiarialzheimer@libero.it Sorge Antonina Sorge Antonina 

A.D.O.S. Italia - Niscemi  3208251157 adosniscemidonne@libero.it Maria franca Meli Maria franca Meli 

AmAutismo Via Tresigallo 1 
Gela 

3334660312 associazioneamautismo@gmail.com Biondo Antonino Biondo Antonino 

GARV Caltanissetta  3282130413 sgroi.francesco@yahoo.it Castiglione Silvana Sgroi Franco 

Olympic Sporting 
Disability Team Onlus 

V.le dei Platani 80 
bis San Cataldo 

338.9087560 mexcal2009@libero.it Giuseppe V. Palermo Messina Calogero 
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